
U-20 izlases pārbaudes spēles

Spēles kopsavilkums
Datums: 11.11.2022 Vieta: Daugavas ledus halle Sākums: 19:30 Beigas: 21:42 Skat.: 134 Spēles Nr.: 0

Latvijas U-20 izlase AS Dinamo Rīga5 : 2
(1:0, 3:0, 1:2)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
TRANKALIS Elvijs, KUDRJAŠOVS Andrejs ŠIKOVS Igors, MENCIS Toms

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 1 : 0 0 : 0 0 : 0 4 : 2 2:00 : 2:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 3 : 0 0 : 0 0 : 0 2 : 2 2:00 : 4:00 0 : 0 0 : 0
3. periods 1 : 2 0 : 0 0 : 0 2 : 2 1:53 : 0:52 0 : 1 0 : 0

Kopā 5 : 2 0 : 0 0 : 0 8 : 6 5:53 : 6:52 0 : 1 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  LAT  1 ROLOVS Deivs Deivids Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  DRG  79 ĻEŠČENKO Artjoms Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 04:53 06:53 DRG  89 MATONAK Dominik Klupināšana
Vārti 07:57 1:0 LAT VS 16 KRŪMS Ernests ZVAGULIS Kristers #12
Nor. 13:05 15:05 LAT  23 KAZAKS Edgars Adrians Klupināšana
Nor. 20:00 22:00 LAT    Spēles laika vilcināšana

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 23:28 25:28 LAT  17 BUKARTS Rodžers Pretinieka turēšana

Vārti 26:19 2:0 LAT VS 17 BUKARTS Rodžers DĀRZIŅŠ Rainers #14, KARAŠA Artūrs
#20

Vārti 28:27 3:0 LAT VS 21 LAZARENOKS Silvers Uvis KRŪMS Ernests #16, KRISTIŅŠ Kristaps
#6

VS 28:27  DRG  79 ĻEŠČENKO Artjoms Vārtsargs atstāj vārtus
VS 28:27  DRG  30 BUKATOVS Lukas Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 29:43 31:43 DRG  93 PETRIŅŠ Kristofers Pretinieka turēšana
VS 29:43  LAT  1 ROLOVS Deivs Deivids Vārtsargs atstāj vārtus
VS 29:43  LAT  30 BEĶERIS BRĪVKALNS Kārlis Vārtsargs stājas vārtos

Vārti 35:09 4:0 LAT VS 16 KRŪMS Ernests ZVAGULIS Kristers #12, KRISTIŅŠ
Kristaps #6

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 51:17 5:0 LAT VS 3 RULLERS Rainers DĀRZIŅŠ Rainers #14

Vārti 52:25 5:1 DRG VS 78 NOVICKIS Ēriks ZIEMIŅŠ Juris #12, JANSONS Didzis
#73

Nor. 56:09 57:01 LAT  16 KRŪMS Ernests Bloķēšana

Vārti 57:01 5:2 DRG VV1 73 JANSONS Didzis PUJACS Georgijs #81, RAZGALS Frenks
#17

Nor. 58:07 60:00 DRG  71 BRAHMANIS Edijs Klupināšana
VS 60:00  LAT  30 BEĶERIS BRĪVKALNS Kārlis Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  DRG  30 BUKATOVS Lukas Vārtsargs atstāj vārtus

Lapa 1 / 3 Dokuments atvērts: 03.02.2026 (09:18) LHF_protokols_LAT_DRG_20221111_0_16708.pdf



Vārtsargu statistika
Latvijas U-20 izlase
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 ROLOVS Deivs Deivids 0 0 0.00 29:43
30 BEĶERIS BRĪVKALNS Kārlis 0 0 0.00 30:17

AS Dinamo Rīga
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

30 BUKATOVS Lukas 0 0 0.00 31:33
79 ĻEŠČENKO Artjoms 0 0 0.00 28:27

Komandu statistika

Latvijas U-20 izlase (LAT) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 U BIKŠE Mārcis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

3 U RULLERS Rainers 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

4 A MACKEVICS Dario 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 A LAŠKOVS Elvis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

6 U KRISTIŅŠ Kristaps 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 A ZĪLE Zigmārs Reinis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 A KRŪKLĪTIS Mārtiņš Krišs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U BĪRIŅŠ Matīss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U ŠULCS Mārtiņš 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 U ZVAGULIS Kristers 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U VECKAKTIŅŠ Emīls 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U DĀRZIŅŠ Rainers 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 A SEILIS Patriks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U KRŪMS Ernests 2 1 3 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U BUKARTS Rodžers 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 U KARAŠA Artūrs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 A LAZARENOKS Silvers Uvis 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U NAZARENKO Erasts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 A KAZAKS Edgars Adrians 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 A ANDERSONS Roberts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 5 8 13 6 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

AS Dinamo Rīga (DRG) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

5 A VIRSNĪTIS Reinis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 A KORŅILOVS Deniss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 A DEMITERS Reinis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 U ZIEMIŅŠ Juris 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U PRIEDE Ņikita 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U RAZGALS Frenks 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 U CABULIS Leo 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U ANDERSONS Kārlis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U JEGOROVS Gusts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

55 U STRĀDNIEKS Kevins 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

61 U STRAUTIŅŠ Rolands 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

71 U BRAHMANIS Edijs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

73 A JANSONS Didzis 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

78 U NOVICKIS Ēriks 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

81 A PUJACS Georgijs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

88 A TKAČOVS Maksims 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

89 U MATONAK Dominik 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0
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91 U KOZLOVS Aleksejs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

93 U PETRIŅŠ Kristofers 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

94 A ĻEINS Dmitrijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

98 A BĒRZIŅŠ Renarts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 2 4 6 6 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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